JADJULISON ALEXANDRE FELIX DE
LIMA, portador do CPF Nº 009.608.634-35, matrícula 0000710-2, 4
(quatro) diárias no valor de R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais)
cada, mais ½ (meia),  diária no valor de R$ 260,00 (duzentos e
sessenta  reais),  totalizando  R$  2.340,00  (dois  mil,  trezentos  e
quarenta reais), para a mesma custear despesas de deslocamentos
urbanos, alimentação e hospedagem, no município de João Pessoa,
no estado do Paraíba, no período de 26 a 30 de junho de 2025, para
participar  do  66º  CONGRESSO  DE  DESENVOLVIMENTO
ADMINISTRATIVO,  evento  promovido  pelo  Instituto  de